様式第１号

（表　面）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　青梅市長　浜　中　啓　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

 eq \o\ad(ガイドボランティア申込書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　青梅市吹上しょうぶ公園ガイドボランティアについて、裏面記載事項を確認の上、下記のとおり申し込みます。

記

	（ふりがな）

 eq \o\ad(申込者氏名,　　　　　　)

	職業

	申込者連絡先
	〒　　　－

　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　)
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	ボランティア

 eq \o\ad(経験の有無,　　　　　　)
	　有（内容　　　　　　　　　　　　　）・　無

	趣味、特技、資格などありましたらお書きください。

	備考欄

（裏　面）

	青梅市吹上しょうぶ公園ガイドボランティアについて

１　活動内容は、次のとおりです。

　(1) 来園者に対する公園内のハナショウブその他動植物、施設等の案内および説明

　(2) 公園内の監視および来園者への禁止事項の注意等

２　活動の期間等

ガイドボランティアの活動は、花しょうぶまつり開催中の２０日間程度で、そのうち活動が可能な日とします。

また、上記活動以外にも、ガイドに必要な知識を得るための講習会等にも参加していただきます。

３　ボランティア保険の加入

ガイドボランティア活動中の万一の事故等に備えて、ボランティア保険に加入します（保険料は青梅市が負担します）。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上